
DOKUMENTERET KVALITET
TIL KRÆVENDE APPLIKATIONER



Du får større overskud og færre bekymringer, når du samarbejder med 
 Weissenborn A/S. Vi har 100 % styr på kvaliteten, som er certificeret af Lloyd’s. 
Og når man har tjek på kvaliteten, er det ingen sag at have tjek på alt andet.

Weissenborn A/S er en moderne metalvirksomhed med korte kommandoveje. Pro-
duktionen styres med IT-baserede planlægningssystemer. Alle arbejdsgange tilpasses 
nemt den enkelte ordre. Selv komplekse ordrer kan vi derfor levere hurtigt, fleksibelt og 
i dokumenteret kvalitet. Også når det gælder samlede løsninger og kit-builds.

Du får en samarbejdspartner, der ser på enhver opgave med kritiske øjne. Vi udfordrer 
vanetænkning, når vi møder den. Kan vi optimere pris, kvalitet og sikkerhed, får du klar 
besked. Vi er proaktive, frem for reaktive. Hvis først skaden er sket, er pengene spildt.

Weissenborn A/S har en stor egenproduktion inden for stål, rustfrit stål og aluminium. 
Men vi sourcer også komponenter fra udvalgte samarbejdspartnere til samlede løsnin-
ger og kit-builds. Du kan derfor trygt koncentrere dig om andre opgaver og skære ned 
på det samlede antal leverandører. Vi lover at gøre dit liv lettere.



VINDINDUSTRIEN
Weissenborn A/S har særligt fokus på 
vindindustrien og andre vækstvirk-
somheder, der beskæftiger sig med 
klimavenlige teknologier. De passer 
perfekt med med vores mål om at 
vokse med 30 % om året.

Til vindindustrien leverer vi primært tower 
internals, men også løsninger til nacel-
ler. Vi har derfor et grundigt kendskab til 
denne branches særlige krav, behov og 
forretningsgange.

Tower internals, kit og 
komponenter
Weissenborn A/S er godkendt til at 
levere kritiske komponenter og løsnin-
ger som faldsikringer og løfteudstyr. 
Blandt vores produkter er også døre, 
trapper, afstivninger og afskærmnin-
ger. Vi leverer gerne kit-builds, hvor vi 
sourcer nogle af komponenterne fra 
samarbejdspartnere. Alt monteres hos 
os i samlede enheder, som er dækket af 
virksomhedens dokumenterede kvalitet. 
Vi leverer desuden komponenter til 
andre kit-builders og til internationale 
logistikcentre i vindbranchen.

Vi holder prisen på strøm nede
Alt bliver billigere og nemmere at trans-
portere og håndtere, når tårne og naceller 
taber overflødige kilo. Ikke mindst derfor 
har vi forfinet vores kompetencer inden 
for aluminium, som vejer langt mindre 
end stål. På den måde bidrager vi til at 
mindske prisen på strøm fra vindmøller. 
Aluminium kan desuden genanvendes 
uden videre. Der skal hverken fjernes 
maling eller anden overfladebehandling. 
Komponenter i aluminium bidrager derfor 
også til at højne en vindmølles samlede 
klimaprofil. Hos Weissenborn A/S tænker 
vi altid på den helhed, vores produkter 
indgår i.



GENEREL INDUSTRI
Siden 1885 har Weissenborn A/S pro-
duceret så forskellige produkter som 
filteranlæg, affaldspressere og kom-
ponenter til brugervenlige transport-
midler. Plus færdigsamlede maskiner 
til korn- og foderstofbranchen samt 
komponenter til fødevareindustrien.

Vi tilbyder bl.a. laserskæring, aluminiums-
svejsning og robotsvejsning. Maskinpar-
ken er bred og moderne, og vi har vores 
egen montagehal. Vi sourcer samtidigt 
komponenter fra samarbejdspartnere. 
Så hvad enten du producer fødevarer, 
foderstof, affald eller noget helt fjerde 
får du fuldt udbytte af vores fleksibilitet 
som totalleverandør og dokumenterede 
kvalitet inden for stål, rustfrit stål og 
aluminium.

Dokumenteret kvalitet
Alle opgaver udføres i dokumenteret 
kvalitet efter fastlagde procedurer. Vi har 
ansat vores egen European Welding Spe-
cialist (EWS), der  samtidigt er certificeret 
til at udføre Non Destructive Testing (NDT) 
på niveau 2. Weissenborn A/S er desuden 
godkendt til at lave værkstedscertificerin-
ger, så vi selv kan teste nye medarbejdere.

Vi gør det nemt for dig
Alle vores medarbejdere er certificerede 
til deres svejseopgaver, og de bliver lø-
bende testet efter faste procedurer. Vi ar-
bejder desuden i to-holds skift for at sikre 
kort leveringstid på dine ordrer. Brænder 
opgaven virkeligt på, aflyser vi ferier og fri-
dage, så du når i mål med dine tidsfrister. 
Weissenborn A/S gør, hvad der skal til, for 
at gøre livet nemt for vores kunder.



“VI ER STOLTE OVER, AT DE 
STOLER På KVALITETEN Af 
VORES fALDSIKRINGER.”

Peter Møller
adm. direktør
Weissenborn
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Weissenborn A/S leverer komponenter og samlede løsninger i stål, rustfrit stål og 
aluminium. Vores speciale er korte, komplekse serier og mindre ordrer. Vi produce-
rer dem hurtigt, fleksibelt og i dokumenteret kvalitet. Vores kunder kommer især 
fra vindindustrien og andre vækstbrancher, som beskæftiger sig med klimavenlig 
teknologi. De passer perfekt til vores egen code-of-conduct og vækststrategi.

Weissenborn A/S

Sadelmagervej 20

DK-7100 Vejle

Telefon: +45 75 72 77 00 

Telefax: +45 75 84 09 04

weissenborn@weissenborn.dk

www.weissenborn.dk

•	 Weissenborn	A/S	leverer	96,33	%	af	alle	ordrer	til	tiden	(2010)	
	 og	har	et	mål	om	at	levere	mindst	98	%	af	alle	ordrer	rettidigt.

•	 Weissenborn	A/S	har	en	soliditetsgrad	på	48	%	(2009).

•	 Weissenborn	A/S	skabte	en	vækst	på	37	%	fra	2009	til	2010.	
 Målet er en vækst på 30 % om året.


